
PROJEKT Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Przystajń
nr ………… z dnia …………. r.

                                    Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2019 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz. Źródła finansowania  

1 2 3 4 5 6

1 Budowa dodatkowego zbiornika na wodę pitną na stacji uzdatniania wody w miejscowości Przystajń 010/01010 UG

Środki własne
Środki UE
Pożyczka WFOŚiGW 0,00

RAZEM

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przystajń – etap VIII ( wykonanie dokumentacji) 010/01010 UG

Środki własne
Środki UE

Pożyczka WFOŚiGW 0,00
RAZEM

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przystajń – etap IX ( wykonanie dokumentacji) 010/01010 UG

Środki własne
Pożyczka WFOŚiGW                                 -        

RAZEM

4 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Przystajń ul. Nowa 010/01010 UG
Środki własne
Pożyczka WFOŚiGW                                 -        

RAZEM

5 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kuźnica Stara 010/01010 UG

Środki własne

Środki UE                                 -        

RAZEM

6 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Siekierowizna 010/01010 UG
Środki własne
Środki UE                                 -        

RAZEM

7 Wykup sieci wodociągowej w miejscowości : Ługi-Radły,Kamińsko,Przystajń 010/01010 UG
Środki własne

RAZEM

8 010/01010 UG
Środki własne

RAZEM

9 Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolnej i Krótkiej w Przystajni 600/60016 UG
Środki własne
Inne

RAZEM

10 Przebudowa drogi dojazdowej do pól nr 678003S relacji Mrówczak – Kuźnica Stara 600/6095 UG

Środki własne
Inne

RAZEM

11 Wykonanie klimatyzacji w budynku urzędu gminy 750/75023 UG
Środki własne

RAZEM

12 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Krzepicach 754/75404 UG
Środki własne

RAZEM

13 Zakup samochodu strażackiego 754/75412 UG
Środki własne

RAZEM

Jednostka 
realizująca 

zadanie/zakup

Planowane wydatki  w 
2019

 308 743,00      
 191 257,00      

 500 000,00      
 15 000,00      

 15 000,00      
 24 009,00      

 24 009,00      
 60 000,00      

 60 000,00      
 60 000,00      

 60 000,00      

 57 000,00      

 57 000,00      
 137 000,00      
 137 000,00      

Wykonanie dokumentacji dot. budowy sieci wodociągowej przy drodze gminnej Nr 678033S w miejscowości 
Stany FS

 14 953,01      
 14 953,01      

 1 250 000,00      
 1 250 000,00      
 2 500 000,00      

 201 501,00      
 148 499,00      

 350 000,00      
 25 000,00      

 25 000,00      
 5 000,00      

 5 000,00      
 250 000,00      

 250 000,00      



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz. Źródła finansowania  

1 2 3 4 5 6

Jednostka 
realizująca 

zadanie/zakup

Planowane wydatki  w 
2019

14 754/75412 UG
Środki własne

RAZEM

15 Modernizacja remizo – świetlicy w miejscowości Podłęże Szlacheckie 754/75495 UG
Środki własne
Środki UE 

RAZEM

16 754/75495 UG

Środki własne

Środki UE                                 -        
RAZEM

17 754/75495 UG
Środki własne

RAZEM

18 754/75495 UG
Środki własne

RAZEM

19 754/75495 UG
Środki własne

RAZEM

20 Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Publicznej Szkole Podstawowej w Borze Zajacińskim 801/80101 PSP

Środki własne

Inne

RAZEM

21 Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Publicznego w Przystajni 801/80101 GP

Środki własne

Środki UE 

RAZEM

22 Dobudowa chodnika przy Gminnym Przedszkolu w Przystajni 801/80101 GP
Środki własne

RAZEM

23 Przebudowa kuchni poprzez budowę pomieszczenia składowego gazu w Publicznej Szkole 801/80148 PSP
Środki własne

RAZEM

24 Rozbudowa PSZOK - u w Przystajni ul. Targowa 900/9002 UG
Środki własne

RAZEM

25 900/90015 UG
Środki własne

RAZEM

26 900/90015 UG
Środki własne

RAZEM

27 900/90015 UG
Środki własne

RAZEM

28 900/90015 UG
Środki własne

RAZEM

29 Montaż instalacji fotowoltaicznych na 4 obiektach użyteczności publicznej w Gminie Przystajń 900/90015 UG
Środki własne
Środki UE

RAZEM

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przystajni ( zakup samochodu)

 60 000,00      

 60 000,00      
 29 401,25      
 30 442,00      
 59 843,25      

Zagospodarowanie terenu wokół budynku remizo-świetlicy w Górkach FS

 15 293,74      

 15 293,74      

Rozbudowa placu zabaw przy remizie w Kuźnicy Nowej FS
 10 718,88      

 10 718,88      

Doposażenie placu zabaw przy remizie w Kuźnicy Starej FS
 9 490,42      
 9 490,42      

Doposażenie placu zabaw przy remizie w Ługach-Radłach FS
 23 584,00      
 23 584,00      

 1 000 000,00      

 1 000 000,00      

 2 000 000,00      

 219 000,00      
 300 000,00      
 519 000,00      

 27 000,00      
 27 000,00      

 130 700,00      

 130 700,00      

 5 000,00      
 5 000,00      

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 678007S w miejscowości Kostrzyna FS
 5 000,00      
 5 000,00      

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 678010S w miejscowości Mrówczak – etap I FS
 13 930,93      
 13 930,93      

Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przystajń ul. Rynek ( wykonanie projektu) FS
 10 000,00      
 10 000,00      

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr DP2053S w miejscowości Wrzosy ( wykonanie dokumentacji) 
FS

 4 833,11      
 4 833,11      

 197 685,23      
 469 944,72      
 667 629,95      



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz. Źródła finansowania  

1 2 3 4 5 6

Jednostka 
realizująca 

zadanie/zakup

Planowane wydatki  w 
2019

30 Dostawa i montaż instalacji z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w Gminach Przystajń i Miedzno 900/90095 UG
Środki własne
Środki UE

RAZEM

31 900/90095 UG
Środki własne
Środki UE

RAZEM

32 900/90001 UG
Środki własne

RAZEM

33 Modernizacja obiektu sportowego w Przystajni 900/90095 UG

Środki własne

Środki UE

RAZEM

34. 900/90095 UG
Środki własne
Środki UE

RAZEM

Środki własne

Środki UE
Inne

RAZEM

 499 590,35      
 1 451 219,51      
 1 950 809,86      

Zagospodarowanie zdegradowanej przestrzeni publicznej – Rynku w Przystajni na cele aktywizacji 
społecznej mieszkańców

 903 713,12      
 963 848,60      

 1 867 561,72      

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – dofinansowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków

 6 000,00      

 6 000,00      

 85 471,87      
 39 789,00      

 125 260,87      

Zakup i montaż siłowni wewnętrznej do świetlicy w Kostrzynie  FS
 14 344,00      

 14 344,00      
 5 678 962,91      
 3 446 500,83      
 2 398 499,00      

 11 523 962,74      


	zał 4 2018

